БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

П Р И К А З

от  «14» февраля 2011  года № 11
г. Клинцы

  О внесении  изменений   в приказ финансового

 управления          администрации        г. Клинцы
от  25.12.2008  года   № 146     «Об утверждении

Порядка   составления    и      ведения    сводной

бюджетной   росписи  бюджета    Клинцовского

городского     округа,     бюджетных    росписей

главных   распорядителей      средств    бюджета

городского округа и главных   администраторов

источников финансирования дефицита бюджета

городского округа»

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях организации процесса исполнения бюджета Клинцовского городского округа

               приказываю:

               Внести в приказ финансового управления администрации г. Клинцы от 25.12.2008 г. № 146 «Об утверждении Порядка  составления   и     ведения    сводной бюджетной  росписи  бюджета   Клинцовского  городского     округа,     бюджетных  росписей главных   распорядителей средств бюджета городского округа и главных   администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа» ( с учетом изменений, внесенных приказами финансового управления Клинцовской городской администрации от 25.12.2009 г. № 115, от 01.02.2010 г. №8, от 06.08.2010 г. №64, от 26.01.2011 г. №5) (далее – Приказ) следующие изменения:
              1. В связи с изменением Федеральным казначейством  порядка отражения бюджетных данных на лицевых счетах получателей бюджетных средств подпункт 3.2. пункта 3 Порядка считать утратившим силу с 1 января 2011 года.

             2. Отделу по бюджету и работе с казначейством направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Клинцовского городского округа (главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета Клинцовского городского округа)   для исполнения.

             3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
             4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника, начальника отдела по бюджету и работе с казначейством  финансового управления Клинцовской городской администрации Е.А. Смоляк.

Начальник финансового управления
Клинцовской городской администрации                                          Н.Ф. Бут
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника, начальник отдела по
бюджету и работе с казначейством  финансового
управления Клинцовской городской администрации                    Е.А. Смоляк

Начальник отдела учета и отчетности, главный

бухгалтер  финансового управления Клинцовской

городской  администрации                                                             И.А. Хандожко

Начальник отдела доходов, экономического анализа

и по финансированию отраслей народного хозяйства

финансового управления Клинцовской городской

администрации                                                                                   М.А. Титенко

Ведущий специалист отдела по бюджету и работе

с казначейством финансового управления Клинцовской

городской  администрации                                                                 В.Б. Каверза